
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
6 7 8 12

16

╳

7
13

3
8
14

5
11
15

7
11
16

Auszeit

11:13
11:19

Ende
11:20 B  Detmolder SV S

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 6

25

0
8
17
23

3
10
19
24

5
13
20
25

7
15
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  Detmolder SV R

I II III IV V VI Punkte
2 7 10 6

25

╳

7
14
19

24 3
10
17
20

25 5
10
17
22

7
13
18
23

Auszeit

Ende
11:37 A  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 12

22

0
8
14
21

3
9
16
22

5
11
17

7
12
19

Auszeit

11:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Zwischenrunde Ost wU14
gemischt

B  Detmolder SV vs. Telekom Post SV Bielefeld A
Spiel 2 05.02.2023 11:00 Uhr

Kreisberufsschule
32756 Detmold 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Detmolder SV 7/8
2 Hermann, KlaraMarie X
5 Allahverdiyev, Läman
6 Erhard, Hanna X
7 Adriaans, Nikita X
8 Graeser, Lea

10 Schmoranz, Mia X
16 Glöckner, Chelsy
B  Libero
B  Offizielle
T Hermann, Johanna

C

A  Telekom Pos… 7/8
6 Vinke, Levke X
7 Lubisch, Melissa X
8 Özdemir, Eda X
9 Einenckel, Clara X

10 Sielemann, Inga Maren
11 Kurlanda, Sofia
12 Meinholz, Lotta X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Detmolder SV Telekom Pos… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 0 2
0 0 1 25 2 14 22 0 0 1

3
0 0 2 50 34 38 0 0 3
Start: 11:00 Ende: 11:37 Dauer: 0:37

Sieger: Detmolder SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Creuzmann, Kjell 1
2 Budjukin, Emily 2

Schreiber 3
Schr. Resch, Luisa 4

Assist. Schupp, Luisa

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


