

## **Zwischenrunde Ost wU14**

gemischt

## B Detmolder SV vs. Telekom Post SV Bielefeld A Spiel 2

05.02.2023 11:00 Uhr

Kreisberufsschule 32756 Detmold



	S Start 11:00 (A) Telekom Pos					R	Ende 11:20 B Detmolder SV					s					
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		6	7	8	12				2	7	10	6			
lun		Spielernr.								16							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Opicistana		,													
		1. 5. 2. 6.	1	Д	3 o	5 1 1	7 1 1			Auszeit		3 10	5 12	7 15			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	, 13	14	15	11 16			11:13	17	10 19 24	13 20 25	15 22			
		4. 8.								11:19	23	24	25)				

S		art :23	В	) Detm	older	sv	R		ide :37	A	Telek	om Po	s	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	7	10	6				6	9	8	12			
T							25							22
Z														]
1	24	3 25	5	7			Auszeit	0	3	5	7			Auszeit
2	7 14 19	10 17 20	10 17 22	13 18 23				8 14 21	9 16 22	11 17	12 19			11:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ρ	St	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellu	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
		0.																						

(B)	Detmolder SV	7/8	lack	Telekom Pos	7/8
2	Hermann, KlaraMarie	Х	6	Vinke, Levke	Х
5	Allahverdiyev, Läman		7	Lubisch, Melissa	Х
6	Erhard, Hanna	Х	8	Özdemir, Eda	Х
7	© Adriaans, Nikita	Х	9	Einenckel, Clara	Х
8	Graeser, Lea		10	Sielemann, Inga Maren	
10	Schmoranz, Mia	Х	11	Kurlanda, Sofia	
16	Glöckner, Chelsy		12	©Meinholz, Lotta	Х
B	) Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Hermann, Johanna				

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Creuzmann, Kjell		1					
2	Budjukin, Emily		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Resch, Luisa		4					
Assist.	Schupp, Luisa							

	Ergebnisse											
Œ	3) [	etı	mold	er SV	Teleko	(	(					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	20	16	0	0	2			
0	0	1	25	2	14	22	0	0	1			
				3								
0	0	2	50		34	38	0	0	3			
Start: 11:00 Ende: 11:37 Dat								ier: 0:37				
Sie	ege	r: C	Detm	older S	SV				2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de